

GRUPO 01 - BELÉM						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND.	QTD.	VLR. UNT.(R\$)	VLR. TOTAL(R\$)
EMPRESA: T A M, COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA- CNPJ: 29.044.927/0001-05						
01	21523-6	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.JANELA 7 A 18000BTUS	UND.	1.060	R\$ 38,95	R\$ 41.287,00
02	21524-4	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND. JANELA 21 A 30000BT	UND.	364	R\$ 41,80	R\$ 15.215,20
03	21525-2	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.HI-WALL 7000 A 18000	UND.	12.33	R\$ 31,35	R\$ 386.545,50
04	22683-1	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 24 A 30000	UND.	5.862	R\$ 61,75	R\$ 361.978,50
05	22375-1	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 36 A 48000	UND.	2.669	R\$ 52,25	R\$ 139.455,25
06	21528-7	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 60 A 80000	UND.	1.569	R\$ 57,00	R\$ 89.433,00
07	22771-4	MANUT. PREV./CORRET. EM AR COND. FANCOIL 30TR, FCT.	UND.	122	R\$ 133,00	R\$ 16.226,00
VALOR TOTAL DO GRUPO						R\$ 1.050.140,45
GRUPO 04- ALTAMIRA						
21	21523-6	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.JANELA 7 A 18000BTUS	UND.	67	R\$ 52,25	R\$ 3.500,75
22	21524-4	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND. JANELA 21 A 30000BT	UND.	39	R\$ 55,10	R\$ 2.148,90
23	21525-2	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.HI-WALL 7000 A 18000	UND.	589	R\$ 38,00	R\$ 22.382,00
24	22683-1	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 24 A 30000	UND.	319	R\$ 75,05	R\$ 23.940,95
25	22375-1	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 36 A 48000	UND.	221	R\$ 75,05	R\$ 16.586,05
26	21528-7	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 60 A 80000	UND.	156	R\$ 75,05	R\$ 11.707,80
VALOR TOTAL DO GRUPO						R\$ 80.266,45
GRUPO 05 - BELÉM						
27	22684-0	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,7000-18000 BTUS	UND.	466	R\$ 55,10	R\$ 25.676,60
28	22685-8	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,21000-30000 BTUS	UND.	178	R\$ 55,10	R\$ 9.807,80
29	22686-6	DESINST. DE AR COND.SPLIT,HI-WALL,7000-18000 BTUS	UND.	2.184	R\$ 46,55	R\$ 101.665,20
30	22687-4	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,24000-30000BTUS	UND.	1.434	R\$ 56,05	R\$ 80.375,70
31	22688-2	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,36000-48000BTUS	UND.	769	R\$ 57,00	R\$ 43.833,00
32	22689-0	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,60000-80000BTUS	UND.	477	R\$ 46,55	R\$ 22.204,35
33	22691-2	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA,7000-18000 BTUS-5M	UND.	444	R\$ 104,50	R\$ 46.398,00
34	22692-0	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA, 21000-30000 BTUS-5M	UND.	145	R\$ 188,10	R\$ 27.274,50
35	22693-9	REINSTAL. DE AR COND.,HI-WALL,7000-18000BTUS-5M	UND.	2.140	R\$ 171,00	R\$ 365.940,00
36	22694-7	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO,24000-30000BTUS-5M	UND.	1.419	R\$ 188,10	R\$ 266.913,90
37	22695-5	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 36000-48000BTUS-5M	UND.	753	R\$ 161,50	R\$ 121.609,50
38	22696-3	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 60000-80000BTUS-5M	UND.	479	R\$ 189,05	R\$ 90.554,95
VALOR TOTAL DO GRUPO						R\$ 1.202.253,50
GRUPO 06 - SANTARÉM						
39	22684-0	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,7000-18000 BTUS	UND.	67	R\$ 65,96	R\$ 4.419,32
40	22685-8	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,21000-30000 BTUS	UND.	53	R\$ 93,12	R\$ 4.935,36
41	22686-6	DESINST. DE AR COND.SPLIT,HI-WALL,7000-18000 BTUS	UND.	356	R\$ 65,96	R\$ 23.481,76
42	22687-4	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,24000-30000BTUS	UND.	141	R\$ 95,06	R\$ 13.403,46
43	22688-2	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,36000-48000BTUS	UND.	100	R\$ 143,56	R\$ 14.356,00
44	22689-0	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,60000-80000BTUS	UND.	63	R\$ 143,56	R\$ 9.044,28
45	22691-2	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA,7000-18000 BTUS-5M	UND.	55	R\$ 143,56	R\$ 7.895,80
46	22692-0	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA, 21000-30000 BTUS-5M	UND.	45	R\$ 203,70	R\$ 9.166,50
47	22693-9	REINSTAL. DE AR COND.,HI-WALL,7000-18000BTUS-5M	UND.	346	R\$ 198,85	R\$ 68.802,10
48	22694-7	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO,24000-30000BTUS-5M	UND.	181	R\$ 203,70	R\$ 36.869,70
49	22695-5	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 36000-48000BTUS-5M	UND.	120	R\$ 194,97	R\$ 23.396,40
50	22696-3	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 60000-80000BTUS-5M	UND.	96	R\$ 193,03	R\$ 18.530,88
VALOR TOTAL DO GRUPO						R\$ 234.301,56
GRUPO 07 - MARABÁ						
51	22684-0	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,7000-18000 BTUS	UND.	61	R\$ 50,44	R\$ 3.076,84
52	22685-8	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,21000-30000 BTUS	UND.	43	R\$ 87,30	R\$ 3.753,90
53	22686-6	DESINST. DE AR COND.SPLIT,HI-WALL,7000-18000 BTUS	UND.	289	R\$ 53,35	R\$ 15.418,15
54	22687-4	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,24000-30000BTUS	UND.	160	R\$ 87,30	R\$ 13.968,00
55	22688-2	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,36000-48000BTUS	UND.	112	R\$ 95,06	R\$ 10.646,72
56	22689-0	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,60000-80000BTUS	UND.	68	R\$ 95,06	R\$ 6.464,08
57	22691-2	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA,7000-18000 BTUS-5M	UND.	40	R\$ 135,80	R\$ 5.432,00
58	22692-0	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA, 21000-30000 BTUS-5M	UND.	26	R\$ 194,97	R\$ 5.069,22
59	22693-9	REINSTAL. DE AR COND.,HI-WALL,7000-18000BTUS-5M	UND.	294	R\$ 139,68	R\$ 41.065,92
60	22694-7	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO,24000-30000BTUS-5M	UND.	134	R\$ 193,03	R\$ 25.866,02
61	22695-5	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 36000-48000BTUS-5M	UND.	127	R\$ 193,03	R\$ 24.514,81
62	22696-3	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 60000-80000BTUS-5M	UND.	78	R\$ 193,03	R\$ 15.056,34
TOTAL DO GRUPO						R\$ 170.332,00
GRUPO 08 - ALTAMIRA						
63	22684-0	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,7000-18000 BTUS	UND.	25	R\$ 46,55	R\$ 1.163,75
64	22685-8	DESINST. DE AR COND.SPLIT,JANELA,21000-30000 BTUS	UND.	32	R\$ 46,55	R\$ 1.489,60
65	22686-6	DESINST. DE AR COND.SPLIT,HI-WALL,7000-18000 BTUS	UND.	247	R\$ 46,55	R\$ 11.497,85
66	22687-4	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,24000-30000BTUS	UND.	145	R\$ 47,02	R\$ 6.817,90
67	22688-2	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,36000-48000BTUS	UND.	74	R\$ 99,75	R\$ 7.381,50
68	22689-0	DESINST. DE AR COND.SPLITPISO/TETO,60000-80000BTUS	UND.	42	R\$ 101,65	R\$ 4.269,30
69	22691-2	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA,7000-18000 BTUS-5M	UND.	20	R\$ 128,25	R\$ 2.565,00
70	22692-0	REINSTAL. DE AR COND.,JANELA, 21000-30000 BTUS-5M	UND.	25	R\$ 171,00	R\$ 4.275,00
71	22693-9	REINSTAL. DE AR COND.,HI-WALL,7000-18000BTUS-5M	UND.	246	R\$ 136,80	R\$ 33.652,80
72	22694-7	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO,24000-30000BTUS-5M	UND.	98	R\$ 189,05	R\$ 18.526,90
73	22695-5	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 36000-48000BTUS-5M	UND.	72	R\$ 199,50	R\$ 14.364,00
74	22696-3	REINSTAL. DE AR COND.,PISO/TETO 60000-80000BTUS-5M	UND.	45	R\$ 171,00	R\$ 7.695,00
VALOR TOTAL DO GRUPO						R\$ 113.698,60
GRUPO 02 - SANTARÉM						
EMPRESA - PARAFRIOS REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 11.489.784/0001-80						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND.	QTD.	VLR. UNT.	VLR. TOTAL
8	21523-6	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.JANELA 7 A 18000BTUS	UND.	324	R\$ 69,00	R\$ 22.356,00
9	21524-4	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND. JANELA 21 A 30000BT	UND.	161	R\$ 52,00	R\$ 8.372,00
10	21525-2	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.HI-WALL 7000 A 18000	UND.	1.034,00	R\$ 49,00	R\$ 50.666,00
11	22683-1	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 24 A 30000	UND.	549	R\$ 49,00	R\$ 26.901,00
12	22375-1	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 36 A 48000	UND.	457	R\$ 47,00	R\$ 21.479,00
13	21528-7	MANUT. PREV./CORRET.EM ARCOND.PISO/TETO 60 A 80000	UND.	365	R\$ 57,00	R\$ 20.805,00
VALOR TOTAL DO GRUPO						R\$ 150.579,00